De sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacra
mentorum, quam ratam habemus, summa Apostolica usi potestate, harum 
Litterarum virtute perpetuumque in modum templum, de quo mentionem 
fecimus, titulo ac dignitate Basilicae Minoris decoramus, cum omnibus qui
dem iuribus et liturgicis concessionibus, quae sacris aedibus hoc nomine in
signitis rite competunt, iis tamen servatis, quae iuxta Decretum « De titulo 
Basilicae Minoris» die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX (Prot. CD 
500/89) editum, servanda sunt. Minime vero dubitamus quin concessus ho
nor in spirituale profectum cedat fidelium illius oppidi pariterque fore con-
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fidimus ut iidem ad arctam coniunctionem cum hac Apostolica Sede magis 
magisque incitentur. Denique volumus ut hae Litterae Nostrae sint ratae 
nunc et in posterum, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xix 
mensis Maii anno MCMXCII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 304.252 

I V 

Beata Maria Virgo titulo « Nossa Senhora da Natividade » invocata, Patrona 
principalis et Sanctus Dominicus « De Gusmao », presbyter, Patronus secunda
rius apud Deum novi Status Tocantinensis in Brasilia confirmantur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat catholicos fideles dioecesium 
Portus Nationalis, Miracemanae Tocantinensis, Tocantinopolitanae et 
Praelaturae Cristalandiensis, qui novum Statum « Tocantins » nuncupatum 
in Brasilia incolunt, Beatam Mariam Virginem titulo « Nossa Senhora da 
Natividade » atque Sanctum Dominicum « De Gusmao », presbyterum, pe
culiari cultu prosequi tamquam clarissima exempla fidei, spei, caritatis ac 
sanctitatis vitae. Qua de causa Venerabilis Frater Celsus Pereira de Almei-
da, Episcopus Portus Nationalis, una cum Praesulibus reliquarum dioece
sium et Praelato Cristalandiensi, communia cleri populique vota excipiens, 
electionem Deiparae Virginis memorato titulo invocatae in Patronam prin
cipalem et Sancti Dominici, de quo diximus, in Patronum secundarium 
apud Deum novi Status Tocantinensis rite probavit atque, litteris die xiv 
mensis Martii hoc anno datis, petivit ut huiusmodi electio et approbatio 
iuxta normas de Patronis constituendis et ad normam Instructionis « de 
Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis recogno
scendis », n. 30, ab hac Apostolica Sede confirmarentur. Nos igitur, cupien
tes audire preces eorundem Pastorum, comprobatis iis, quae Congregatio 
de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, 
hac in re egit, Apostolica Nostra potestate, harum Litterarum virtute per-
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petuumque in modum Beatam Mariam Virginem titulo « Nossa Senhora da 
Natividade » invocatam Patronam principalem et Sanctum Dominicum 
« De Gusmao », presbyterum, Patronum secundarium apud Deum novi Sta
tus Tocantinensis in Brasilia confirmamus, omnibus datis iuribus ac litur
gicis privilegiis iuxta rubricas consequentibus. Has denique Litteras sive 
nunc sive in posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non 
obstantibus.